
Monitor Polski Nr 48 - 857- Poz. 550, 551 i 552 

550 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 września 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego 
wynagrodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, 
poz. 256, Nr 36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 
11, poz. 78, Nr 21, poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 
292, z 1992 r. Nr 4, poz. 19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 
159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, poz. 223 i Nr 40, poz. 297, 

z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, poz. 479 i Nr 69, poz. 
615, z 1994 r. Nr 20, poz. 159, Nr 36, poz. 312, Nr 53, 
poz. 451 i Nr 68, poz. 604 oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 199 
i Nr 32, poz. 375) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę 
,,295" zastępuje się liczbą ,,305". . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź
dziernika 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

551 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 19 września 1995 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia o utworzeniu ośrodków zamiejscowych prokuratur wojewódzkich 
w Warszawie, Białymstoku, Lublinie, Łodzi, Poznaniu i Rzeszowie. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, 
poz. 70 i Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 34, poz. 163) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Sprawiedliwo
ści z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie utworzenia 
ośrodków zamiejscowych prokuratur wojewódzkich 

w Warszawie, Białymstoku, Lublinie, Łodzi, Poznaniu 
i Rzeszowie (Monitor Polski Nr 9, poz. 64). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem paź-
dziernika 1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 

552 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 września 1995 r. 

w sprawie spisu wyborców dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) w związ
ku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. - Or
dynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) Państwowa Komisja Wyborcza 
po porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 

Wzór spisu wyborców oraz sposób sporządzania 
spisu 

§ 1. Spis wyborców sporządza zarząd gminy, od
dzielnie dla każdego obwodu głosowania, na podsta
wie rejestru wyborców prowadzonego w trybie okre~ . 

, • . 


